



**RACKHAM®**

44, rue de Lagny  
93100 MONTREUIL

COMPTES CONSOLIDES AU 31/03/2006

---

# Rackham Consolidé

## Sommaire

<b>Bilan</b>	<b>1</b>
<i>ACTIF</i>	<i>1</i>
<i>Actif immobilisé</i>	<i>1</i>
<i>Actif circulant</i>	
<i>PASSIF</i>	<i>1</i>
<i>Capitaux Propres</i>	<i>1</i>
<i>Emprunts et dettes</i>	<i>1</i>
<b>Compte de résultat</b>	<b>2</b>
<b>Annexe</b>	<b>3</b>

---

## Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice précédent 31/03/2006 (12 mois)			Exercice précédent 31/03/2005 (12 mois)
	Brut	Amort.prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (0)				
<i>Actif immobilisé</i>				
Ecarts d'acquisition	69 439	69 439	0	11 024
Immobilisations incorporelles	693 149	175 387	517 762	147 750
Immobilisations corporelles	381 072	184 825	196 247	143 027
Immobilisations financières	56 678		56 678	55 882
Titres mis en équivalence				
<b>TOTAL</b>	<b>1 200 338</b>	<b>429 651</b>	<b>770 687</b>	<b>357 683</b>
<i>Actif circulant</i>				
Stocks et en-cours	721 494	44 727	676 767	667 976
Avances et acomptes versés	5 243		5 243	19 901
Clients et comptes rattachés	1 420 660	140 517	1 280 143	522 850
Autres créances et comptes de régularisation	334 182		334 182	331 833
Valeurs mobilières de placement	290 293		290 293	
Disponibilités	14 082		14 082	735
<b>TOTAL</b>	<b>2 785 954</b>	<b>185 244</b>	<b>2 600 710</b>	<b>1 543 294</b>
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>3 986 292</b>	<b>614 895</b>	<b>3 371 397</b>	<b>1 900 977</b>

PASSIF	Exercice précédent 31/03/2006 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2005 (12 mois)
	<i>Capitaux Propres (Part du Groupe)</i>	
Capital	321 589	76 210
Primes	818 213	15
Réserve consolidées	- 128 062	53 056
Résultat consolidé	186 548	- 26 987
Subventions d'investissement		
<b>TOTAL</b>	<b>1 198 288</b>	<b>102 294</b>
<i>Dettes</i>		
Intérêts minoritaires	0	0
Provisions pour risques et charges	348	0
Dettes financières	578 549	616 474
Comptes courants d'associés	7 070	20 412
Avances et acomptes reçus	324	6 799
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	860 775	640 496
Autres dettes et comptes de régularisation	726 043	514 502
<b>TOTAL</b>	<b>2 173 109</b>	<b>1 798 683</b>
<b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>	<b>3 371 397</b>	<b>1 900 977</b>

## Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice précédent 31/03/2006 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2005 (12 mois)
	Total	Total
Ventes de marchandises	5 080 910	4 000 681
Production vendue biens	4 834	15 109
Production vendue services	142 527	162 737
<b>Chiffres d'affaires Nets</b>	<b>5 228 271</b>	<b>4 178 527</b>
Autres produits d'exploitation	338 480	220 876
Achats consommés	- 1 147 445	- 842 990
Autres achats et charges externes	- 1 135 972	- 1 183 149
Charges de personnel	- 2 706 557	- 2 170 265
Autres charges d'exploitation	- 1 033	- 2 443
Impôts et taxes	- 84 402	- 63 672
Dotations aux amortissements et aux provisions	- 208 241	- 183 369
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>283 101</b>	<b>- 46 485</b>
Résultat financier	- 51 920	- 45 700
<b>Résultat courant des entreprises intégrées</b>	<b>231 181</b>	<b>- 92 185</b>
Résultat exceptionnel	23 087	7 093
Impôts sur les sociétés	- 56 696	71 993
<b>Résultat net des entreprises intégrées (avant amortissement des écarts d'acquisition)</b>	<b>197 572</b>	<b>- 13 099</b>
Quote-part dans les résultats des entreprises mises en équivalence	0	0
Dotations aux amortissements des écarts d'acquisition	- 11 024	- 13 888
<b>Résultat net de l'ensemble consolidé</b>	<b>186 548</b>	<b>- 26 987</b>
<b>Résultat net (Part du Groupe)</b>	<b>186 548</b>	<b>- 26 987</b>
Résultat net par action	0.17	-11